
Ympäröivän luonnon tarjoamien aktiviteettien
lisäksi kunta on panostanut vapaa-aikaan.
Perhosta löytyy yleisurheilu-, pesäpallo- ja
tenniskenttä, tekojää, kuntoportaat,
pulkkamäkiä, frisbeegolfrata. Koulujen sekä
kylän liikuntasalit ovat perholaisten käytössä.
Kunta tulee panostamaan vapaa-ajan
palveluihinsa myös jatkossa. ”Koti ja työ
Perhossa” tiivistää perholaisen arjen:
Turvallinen ja viihtyisä asuinympäristö,
erinomaiset palvelut, työtä ja toimeentuloa
luonnon ympäröimänä, yhteisöllisessä
ilmapiirissä.  

 Koti ja työ Perhossa 

Perho on nuorekas! Perhossa asuu paljon
perheitä ja asukkaiden keski-ikä on noin 38
vuotta. Kunta huolehtii nuorimpien kuntalaisten
hyvinvoinnista ja on panostanut niin tiloihin kuin
palveluihinkin. Perhosta löytyy Suomen suurin
kyläkoulu, muutama vuosi sitten valmistunut
Möttösen alakoulu, upouusi Mäntymetsän
päiväkoti sekä uusi kirkonkylän alakoulu. Myös
yläkoulun ja lukion tilat on saneerattu.
Yhdistelmätutkintojen suorittamisen
mahdollisuus paranee entisestään, kun lukion
on siirtymässä Keski-Pohjanmaan
ammattiopiston kampukselle, unohtamatta
Lähi-Amis konseptin tuomia mahdollisuuksia. 
Ikääntyville perholaisille turvataan palvelut, jotka
auttavat ikäihmistä asumaan itsenäisesti
omassa kodissa läheisten ja ystävien
ympäröimänä mahdollisimman pitkään.  

”Perhon kunnan tunnuslause "Koti ja työ Perhossa" tiivistää osuvasti perholaisen
elämänmenon: Turvallinen ja viihtyisä asuinympäristö, erinomaiset palvelut, työtä ja

toimeentuloa luonnon ympäröimänä ja yhteisöllisessä ilmapiirissä.” 

Perhossa yrittäminen on elämäntapa.  Useilla
menestyvillä yrityksillä on tarvetta työvoimalle
nyt ja tulevaisuudessa! Yrityksen perustaminen
Perhoon on helppoa. Tukea yritystoiminnan
käynnistämiseen antaa Kosekin asiantunteva
henkilöstö. Yritysten toimitila- ja tonttiasioissa
auttaa Perhon Kehitysyhtiö. Vuoden 2022
aikana teollisuustontin Perhosta hankkineet
saavat muuten vesi- ja jätevesiliittymät kaupan
päälle! Parhaillaan asuintonteistakin on
kampanja käynnissä ja tarjolla on edullisia
tontteja eripuolilta kuntaa.  
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